作成者
第 42 回 安曇野支部会議

宮﨑

日 時 平成 21 年 6 月 30 日（火）18:30～21:00 場 所 くるりん広場

出席者
等々力、望月、佐伯、宗像、宮﨑、鈴木、木船、遠藤、小林、古田、細井、場々、権藤、

細萱、田村                           計 15 名
１．事務連絡
 ・新会員紹介      細萱由紀子さん、田村恵子さん

・今年度会費      安曇野支部口座へ振込み（入会金 1 万、年会費 1 万）
 ・細井ファーム     7 月 7 日そば＆おにぎりの店信州坊主ほのかオープン
              → 7 月 5 日ウォッチング終了後試食会開催

２．協働まちづくり部会
 ・ブランドデザイン会議
   拾ヶ堰 PJ）     9 月 6 日アヒルレース
   屋敷林 PJ）     7 月 4 日里地里山セミナー
   三角島 PJ）     7 月 20 日清掃美化＆懇親会
   安曇野百選 PJ）   8 月 8 日ウォークラリー（豊科飯田地区）
 ・その他
   環境 NW）     7 月 7 日第 3 回準備会
   キャンドルナイト） 7 月 10 日反省会

３．田舎暮らし部会
 ・第 1 回セミナー    6 月 6 日済 参加者約 30 名
 ・第 2 回セミナー    9 月 12 日予定

            → 第 2 回セミナー企画案を次回会議迄に検討

４．環境景観部会

・第 6 回ウォッチング  申込数 85 名 当日 7:45 現地集合
             → アンケート、nano 花隊資料、屋敷林記事は当日持参
・第 7 回ウォッチング  10 月 25 日に明科地区予定

 ・ウォッチングマップ   → 第 7 回ウォッチング、ウォッチングマップ企画案を
次回会議迄に検討

５．パートナー通信
 ・第 5 号        6 月 12 日発送済
 ・第 6 号             8 月下旬発送予定

 → 今後は年 6 回程度の発行とし、企画案は次回会議迄に
協働まちづくり部会で検討

６．その他
 ・次回支部会議      8 月 7 日 18:00 小柴屋（7 月 1 日予約済）

以上
 NPO 法人信州ふるさとづくり応援団